TARNOBRZESKIE WODOCIAGI

Spotka z ograniczong odpowiedzialnoscia

39-400 Tarnobrzeg, ul. Wislna 1

centrala: tel. 15 823 22 95, 15 823 22 03
sekretariat: tel, 15 823 22 26
e-mail: biuro@wodociagi.tarnobrzeg.pl

Tarnobrzeg, 10.01.2025 roku

Znak: FZ/ A0S /25

Wykonawcy zainteresowani
udzialem w postepowaniu
http://bip-wodociagi.tarnobrzeg.pl

Dotyczy: Zaméwienie sektorowe prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego w stosunku do ktérego

nie stosuje sig ustawy Prawo Zamowien Publicznych, zgodnie z Regulaminem udzielania zaméwien

w Tarnobrzeskich Wodociggach Sp. z 0.0. Zatwierdzony: Uchwalg nr 23/2016 Spétki Tar-Wod Sp.

z 0.0. z dnia 14 lipca 2016 roku opublikowana na stronie internetowej Zamawiajacego

www.wodociagi.tarnobrzeg.pl okreslajaca zasady i tryb wyboru Wykonawcéw na dostawy, ustugi

i roboty budowlane o warto$ci nizszej od kwot okreslonych w przepisach wydanych na podstawie

art. 3 ust. 2 pkt [ ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych pn. Dostawa
odczynnikéw chemicznych, sprzetu laboratoryjnego oraz szkta laboratoryjnego.

Postgpowanie zostato opublikowane na stronie internetowej prowadzonego postepowania:

http://bip-wodociagi.tarnobrzeg.pl w dniu 20.12.2024 roku. Numer referencyjny: Z0-25-24

Wyjasnienie nr 4
tresci SWZ

Zamawiajgcy informuje, Ze Wykonawca zwrécit sie do Zamawiajagcego z wnioskiem
0 wyjasnienie treSci SWZ. W zwiazku z powyzszym, Zamawiajacy udziela nastepujacych
wyjasnien i odpowiedzi:

Pytanie 1:
Prosze o wyjasnienie jakie produkty wchodza w komplet VISOCOLOR ECO
- pozycja 36 z formularza ofertowego.
Ponizej przesytam link producenta z produktaml oznaczonymi jako Viscolor Eco.

Odpowiedz:
poz. 36 Numerref, 931215

Sad Rejonowy w Rzeszowie - KRS - RP Nr 0000112520 » Kapitat zaktadowy 61 097 000  Regon 830337895 « NIP 867-00-03-252 « BDO 000146834
——— Bank Pekao SA /0 Tarnobrzeg 62 1240 2744 1111 0000 3990 9143



Pytanie 2:
Pisze z pytaniem do pozycji 51-52.

W formularzu ofertowym pomylona zostata pojemnos¢, poniewaz produkt z pozycji 51
wystepuje w opakowaniach po 1000ml, a produkt z pozycji 52 wystepuje w opakowaniach po
500ml.

Pozycja 51: https://www.cpachem.com/shop/a/113853/jph043 - prosze o dopuszczenie 3 x
1000ml

Pozycja 52: https://www.cpachem.com/sh 118845/215241107 - prosze o dopuszczenie 2
x 500ml

Odpowiedz:

poz. 51 Dopuszczamy op. po 1000 ml

poz. 52 Dopuszczamy op. po 500 ml

Pytanie 3:

Pytanie do pozycji 146:

Prosze o wyjasnienie zapisu. Czy wymagaja Panstwo dostawy urzadzenia CX-502 oraz CP-505

po 2 sztuki?

Zapis nie jest jasny.

Odpowiedz:

Poz. 146 Wymagamy dostawy czujnika temperaturowego do miernika wielofunkcyjnego CX-502-
1 szt. oraz czujnika temperaturowego do pH-metru typ CP-505-1 szt. Zgodnie z opisem w
specyfikacji.

Pytanie 4:

Prosze o wyjasnienie opisu pozycji nr 154: Filtr ochronny do pompy préozniowej Vaccum Line

Proterctor Firmy MILIPORE $rednica 50 pul 1 pm

Powinno by¢ 50mm zamiast 50 pl.

Przesytam link do produktu. Prosze o potwierdzenie.

https://www.m illi DE/d oduct/Millex-FA-

hydrophobic-PTFE- -HB- .
LFA05010? =https%3A%2F%2Fwww. le.com%?2F

Odpowiedz:
poz. nr 154 Wymagamy: Filtr ochronny do pompy prézniowej Vaccum
Line Proterctor Firmy MILIPORE $rednica 50 mm, 1l nr kat. SLFA05010

Pytanie 5:
Pytanie do pozycji 155: czy dopuszcza Panstwo dwa opakowania po 50 sztuk.

Podane w opisie zaméwienia filtry pakowane sg po 50 sztuk, nie po 100 sztuk.
Link do produktu:

Odpowiedz:
Poz. 155 Dopuszczamy opakowania po 50 sztuk ;

Pytanie 6:
Pytanie do pozycji 157: Prosze o podanie informacji w jakich punktach ma by¢ wykonane
wzorcowanie pipety.

Odpowiedi:
Wzorcowanie pipet w trzech punktach 1ml; 2,5ml; 5ml



Treéci pytan razem z wyjasnieniami zostang zamieszczone na stronie internetowej
prowadzonego postepowania.

Nadto informujemy, iz powyzsze wyjasnienia staja sie wigzace dla wszystkich Wykonawcow
ubiegajacych sie o udzielenie przedmiotowego zamdéwienia i stanowig tres¢ SWZ.
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